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Type de produit Appartement
Superficie totale 137 m?
Superficie hab. 110 m?
Superficie terrasse 25 m?2

Etage 5

3 PIECES CONDAMINE

Nb. pieces
Nb. chambres
Nb. parking
Nb. caves
Immeuble
Quartier

B&C Monaco Properties
13 Bd Princesse Charlotte
98000 Monaco

Tél: +3361012 4074
contact@bc-monacoproperties.com
bc-monacoproperties.com

6 250 000 €
3
2
1
1

Villa Floriane
Condamine

En plein coeur de la Condamine, proche de toutes commodités, restaurant et commerces, cet élégant 3 piéces
décoré dans un style contemporain dispose de confortables espaces de vie intérieurs et extérieur avec une
terrasse aménagée et protégée longeant I'appartement. L'appartement se compose d'un hall d'entrée, un
vaste séjour / salle @ manger avec cuisine équipée, prolongés par une terrasse aux belles proportions, deux

chambres avec chacune leur salle de bains et dressing.

Un trés grand parking en sous-sol pour véhicule 4x4 et 2 scooters ainsi qu'une cave complétent ce bien.
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Ref. : VM-SOLD-02

Ce document ne fait partie d'aucune offre ou contrat. Toutes mesures, surfaces et distances sont approximatives. Le descriptif et les plans ne sont donnés qu'a titre indicatif et leur exactitude n'est pas garantie. Les
photographies ne montrent que certaines parties de la propriété. L'offre est valable sauf en cas de vente, retrait de vente, changement de prix ou d'autres conditions, sans préalable.
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